

# Brovst Bolighus ApS

Nyvej 17 - 21  
9460 Brovst

CVR-nr. 10 03 03 23

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. december 2022

---

Mads Fisker Thorsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Brovst Bolighus ApS Nyvej 17 - 21 9460 Brovst  Telefon: 98 23 19 55  CVR-nr.: 10 03 03 23  Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  Hjemsted: Jammerbugt Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Brian Krabbe Johansen Mads Fisker Thorsen
<b>Direktion</b>	Brian Krabbe Johansen, direktør
<b>Revisor</b>	Revicor Godkendt Revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med møbler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.243.495, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.875.337.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.442.162</b>	<b>6.263.956</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.665.693</u>	<u>-2.855.351</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.776.469</b>	<b>3.408.605</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-37.892</u>	<u>-55.903</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.738.577</b>	<b>3.352.702</b>
Finansielle indtægter		231.728	202.801
Finansielle omkostninger		<u>-63.194</u>	<u>-37.526</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.907.111</b>	<b>3.517.977</b>
Skat af årets resultat		<u>-663.616</u>	<u>-767.472</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.243.495</u></b>	<b><u>2.750.505</u></b>
Foreslået udbytte		1.500.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte		0	6.000.000
Overført resultat		<u>743.495</u>	<u>-5.249.495</u>
		<b><u>2.243.495</u></b>	<b><u>2.750.505</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>331.599</u>	<u>369.491</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>331.599</u>	<u>369.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>586.011</u>	<u>477.138</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>586.011</u>	<u>477.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>917.610</u>	<u>846.629</u>
Varelager		<u>5.246.165</u>	<u>4.948.252</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.246.165</u>	<u>4.948.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.747	460.040
Andre tilgodehavender		257.097	598.996
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>22.264</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>872.844</u>	<u>1.081.300</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.410.785</u>	<u>2.694.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.529.794</u>	<u>8.723.986</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.447.404</u>	<u>9.570.615</u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.175.337	3.431.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>5.875.337</u></b>	<b><u>5.631.842</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>171.877</u>	<u>127.187</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>171.877</u></b>	<b><u>127.187</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.686	310.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.747	737.344
Gæld til associerede virksomheder		800.000	800.000
Selskabsskat		423.320	1.055.660
Anden gæld		<u>744.437</u>	<u>908.392</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.400.190</u></b>	<b><u>3.811.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.400.190</u></b>	<b><u>3.811.586</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.447.404</u></b>	<b><u>9.570.615</u></b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.272.535	2.434.228
Pensioner	217.443	264.904
Andre omkostninger til social sikring	73.360	63.301
Andre personaleomkostninger	<u>102.355</u>	<u>92.918</u>
	<b><u>2.665.693</u></b>	<b><u>2.855.351</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>660.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>660.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>660.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>0</u></u></b>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	662.775
Kostpris 30. juni 2022	662.775
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	293.284
Årets afskrivninger	37.892
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	331.176
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u><u>331.599</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	3.431.842	2.000.000	5.631.842
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	743.495	1.500.000	2.243.495
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u><u>200.000</u></u></b>	<b><u><u>4.175.337</u></u></b>	<b><u><u>1.500.000</u></u></b>	<b><u><u>5.875.337</u></u></b>

### 5 Lejeforpligtelser

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	369.354	369.354

### 6 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til associerede virksomheder

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser (fortsat)

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har stillet kaution for LL MB Ejendomsinvest ApS's mellemværende med realkreditinstitut på tkr. 3.173.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udestående med leverandør, t.kr. 218, er der givet pant i kapitalandele hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 586.